
Id: 8A53FC6E-D886-41BA-940C-B752F27E3FF2. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR VI/64/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/338/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 216  ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/338/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 

Kartuskiego  w wysokości 10 000 000 zł (słownie: dziesięć milionów złotych) w następujący sposób: 

1) w roku 2025 w wysokości 5 000 000 zł (słownie: pięć milionów złotych), 

2) w roku 2026 w wysokości 5 000 000 zł (słownie: pięć milionów złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 858 i 1089. 



Id: 8A53FC6E-D886-41BA-940C-B752F27E3FF2. Podpisany  

 

 

Uzasadnienie  

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/338/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego. 

 

         Zarząd Województwa Pomorskiego zwrócił się z prośbą o przesunięcie z roku 2024 na rok 2025 i/lub 

2026 środków pomocy finansowej przydzielonej w w/w uchwale oraz o zwiększenie dodatkowych środków 

w kwocie 5 000 000 zł na realizację zadania pn.: "Budowa obwodnicy Kartuz - etap II". 

 

 W związku z powyższym w przyjętej uchwale Nr XXXVI/338/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z 

dnia 28 stycznia 2022 r. Zarząd Powiatu Kartuskiego po rozpatrzeniu wniosków podjął decyzję o 

przeniesieniu zaplanowanych środków w kwocie 2 000 000 zł z roku 2024 na rok 2025 oraz proponuje 

zwiększenie środków o dodatkową kwotę 4 000 000 zł tj.  w roku 2025 - 1 000 000 zł oraz w roku 2026 -       

3 000 000 zł.  

Łączny koszt dofinansowania z Powiatu Kartuskiego w/w inwestycji wyniesie 10 000 000 zł. 

 

           
Sporządził: 
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

 
 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VI

11.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 4 - w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/338/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28
stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 24

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

24

24

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Sławomir Bela ZA2

Ryszard Peek ZA3

Piotr Zengerski ZA4

Adrian Klawikowski ZA5

Waldemar Dampc ZA6

Artur Socha ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Eugeniusz Pryczkowski ZA9

Iwona Puzdrowska ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Paweł Kowalewski ZA12

Mirosław Żeromski ZA13

Łukasz Grzędzicki ZA14

Arkadiusz Piernicki ZA15

Jacek Fopke ZA16

Aleksandra Cieszyńska ZA17

Włodzimierz Siemieniuk ZA18

Ewa Grucza ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Krzysztof Rompa ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 411.10.2024 10:29:30



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VI

11.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mirosław Szutenberg ZA22

Bartosz Łapiński ZA23

Andrzej Leyk ZA24

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 411.10.2024 10:29:30


